МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
средняя общеобразовательная школа № 1 п. Селижарово

П Р И К А З

02.03.2022 года. п. Селижарово № 20/1

Об утверждении плана мероприятий
по созданию и открытию центра образования I
естественно- научной направленности
«Точка роста» в 2022 году.

В связи с созданием центра образования естественно- научной направленности
«Точка роста» на базе МОУ СОШ №1 п. Селцжарово, приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по созданию и открытию центра образования «Точка

№ Наименование мероприятия результат сроки
1 Организационные мероприятия по созданию

и открытию цен тра образования естественно
научной направленности «Точка роста» на
базе школы

Приказ о создании
центра

02. 03.2022

2 Изучение нормативной документации Разработка локальных
актов

До 10.03.2022

л
3 Разработка и утверждение положения о

центре образования естественнонаучной и
технологической направленности «Точка
роста» на базе школы

Утверждение
локального акта

10.03.2021

4 Назначение руководителя (куратора) центра. Приказ 10.03.2021
5 Формирование и реализация медиаплана по

информационному сопровождению создания
центра

Проведение
информационной
компании

В течение
реализации проекта

6 Создание странички на сайте школы Создание странички Март 2022
7 11риведение площадок центра в соответствие

с фирменным стилем «Точка роста»
Проведение ремонтных
работ в помещениях

Июнь-июль 2022

8 Корректировка дополнительных
общеобразовательных программ естественно
научной направленности

Утверждение
программы

Август 2022

9 Разработка графика работы центра Утверждение
графика

Август 2022

10 Составление расписания занятий на базе
центра

Утверждение
расписания

Август 2022

11 Открытие центра Информационное Сентябрь 2022
освещение в СМИ

12 Организация набора учащихся по программамСоставление списков Сентябрь 2022
13 Реализация программ центра РеалГйзация программ Постоянно

14 Мониторинг эффективност и работы центра ттДостижение
показателей

Ежеквартально

Ц О моусо

| | ! ц п .  с».
\«111

а р о в о ! " | | |

Директор школы: Мумаева И.Н.